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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés

N Pershkrimi i Elementeve henim 2017 2016

»|Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 134,759,748 94,404,562

»|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né pro¢ 30 -1,378,189 2,584,269

»|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

»|Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 268,071 80,530

» [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -38,759,785| -27,051,157
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -37,384,642| -26,192,749

2 Té tjera shpenzime 33.2 -1,375,143 -858,408
» [Shpenzime té personelit 34 -40,676,105| -31,880,477

1 Paga dhe shpérblime 34.1 -34,993,466| -27,401,315

2 Shpenzime ge s:guymeve ‘shoqérore/shendetsore (paragitur vegmas | 4 5,682,639 4,479,162

nga shpenzimet pér pensionet)
»|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -5,378,848 -6,733,687
» [Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -32,045,485| -17,308,591
»|Té ardhura té tjera 38 22,517 703,884
1 Té ardhur”a nga njésité ekopgm?(e ku ka linteresa pjesém'ané‘se (parg 38.1 303,977 479796
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgja
A (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) S L =00
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqit 38.3 .399.578
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtur: 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -231,307 -2,461,585
Shpenz!me mtergs: dhe shpenzt(_rrg “te ngashrpe (paragqitur vegmas | 4 4 231,307 677,607
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 0 -1,783,978
»|Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 16,580,617 12,337,748
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -2,490,368 -1,856,277

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -2,490,368 -1,856,277

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve 43.3
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 14,090,249 10,481,471
»|Fitimi/Humbja pér: 45

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
N Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 14,090,249 | 10,481,471
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» | Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 14,090,249 | 10,481,471
» | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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